

Laporan Pertanggungjawaban Keuangan
17 Agustusan Bareng Yatim & Dhuafa
Agustus s/d Oktober 2014

NO	TANGGAL	KETERANGAN	DEBET	KREDIT	SALDO
1	01 Agustus 2014	DONASI TRIMITRA BULAN AGUSTUS 2014	Rp 2,816,000		Rp 2,816,000
2		Pembelian rantang u/ hadiah		Rp 140,000	Rp 2,676,000
3		Pembelian payung u/ hadiah		Rp 180,000	Rp 2,496,000
4		Pembelian tas u/ hadiah		Rp 265,000	Rp 2,231,000
5		Pembelian serutan u/ hadiah		Rp 100,000	Rp 2,131,000
6		Pembelian tempat pensil u/ hadiah		Rp 100,000	Rp 2,031,000
7		Pembelian tempat minum u/ hadiah		Rp 85,000	Rp 1,946,000
8		Pembelian tempat makan u/ hadiah		Rp 60,000	Rp 1,886,000
9		Pembelian wallpaper		Rp 60,000	Rp 1,826,000
10		Transport		Rp 240,000	Rp 1,586,000
11		Pengeluaran modal lomba memasak ibu-ibu		Rp 400,000	Rp 1,186,000
12		Pengeluaran ngeliwet bareng yatim & dhuafa		Rp 300,000	Rp 886,000
13		Pembelian kerupuk lomba		Rp 50,000	Rp 836,000
14		Pembelian snack anak-anak		Rp 450,000	Rp 386,000
15		Cetak spanduk		Rp 90,000	Rp 296,000
16		P3K		Rp 25,000	Rp 271,000
17		Pembelian plastik dan balon		Rp 73,000	Rp 198,000
18		Pembelian mic		Rp 110,000	Rp 88,000
19		Pengeluaran untuk ketua pemuda		Rp 50,000	Rp 38,000
20		Pembelian baterai ABC alkaline		Rp 38,000	Rp -
					Rp -
		SALDO			Rp -
			Rp 2,816,000	Rp 2,816,000	Rp -

Jakarta, 25 Agustus 2014
Laskar Bintang - Sahabat Yatim & Dhuafa

 

Fahmi Ibrahim
Ketua